
  

 

 
 
 
Praha 7 dne: 8.6. 2017        
 
 
 
       
 
 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) na realizaci veřejné zakázky na 
dodávky „Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby města Nymburka“ 
 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „zákon“) Vás vyzýváme k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a podáváme následující informace: 

 
1. Dle § 28 odst. 1 písm. g) a Přílohy č. 6, bod A.1 zákona 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

IČO: 00067041 

Právní forma zadavatele: příspěvková organizace 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech smluvních: 
Ing. Martin Netolický 

Telefon/mobil: 313036143/734322133 

E-mail: reditel@ts-nymburk.cz 

Administrátor zadávacího 

řízení: 
BlueFort s.r.o. 

Kontaktní osoba: Petra Nigrinová 

Adresa: Bubenská 421/3, 17000  Praha 7 

Telefon/mobil: +420 272650820/+420 606759134 

E-mail: nigrinova@dlc.cz 

 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
Veřejná zakázka na dodávky 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky:   
 
Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný uchazeč na svou odpovědnost a náklady dodá 

zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky (zboží), kterým je nákup vozidla na svoz komunálního 

VÝZVA ZVEŘEJNĚNÁ NA PROFILU 
ZADAVATELE 



  

 

odpadu s nástavbou,  obchodním vážícím zařízením a vyklápěčem. Svou konstrukcí a možností použití se jedná o 

moderní a efektivní technologii. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5 000 000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky je 7/2017, ve lhůtě uvedené vybraným 
účastníkem v nabídce po podpisu kupní smlouvy. 
 
Podrobnější specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 

3. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č. 6, bod A.2 zákona 
 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentace včetně zadávacích podmínek a hodnoticích kritérií je v elektronické podobě zveřejněna na 
profilu zadavatele uveřejněném URL internetové adrese:  
 
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_63.html 
 
Zadávací dokumentace je tímto dodavatelům poskytována v souladu s § 53 odst. 3 zákona, dále upraveno v § 96 
ZZVZ (zejm. odst. 3). 
 

4. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č. 6, body A.3 a A.4 zákona 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Nabídky lze podat nejpozději do 28.6. 2017 10:00 
 
Nabídky lze zaslat poštou na adresu: Technické služby města Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 
 
nebo je lze doručit osobně, a to v pracovních dnech, vždy od 6 do 14:30 hod na adrese: Technické služby města 
Nymburka, V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk  
 
Podání nabídky pouze písemnou formou, elektronickou formou není možné. 
 
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 
 

5. Dle § 53 odst. 1 a Přílohy č.6, bod A.5 zákona 
 
Relevantní doklady postačí doložit v prosté kopii. Požadované dokumenty je také možné nahradit čestným prohlášením, 
které obsahuje vše níže požadované a je podepsané oprávněnou osobou, která může jednat za účastníka. 
 

 
a. splnění základní způsobilosti podle § 74; 
 
 
 
b. splnění profesní způsobilosti podle § 77; 
 
 



  

 

 
c. splnění technické kvalifikace podle § 79; 
 
V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona požaduje zadavatel uvést a předložit v rámci čestného 
prohlášení o splnění kvalifikace seznam významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
V souladu s § 73 odst. 6 Zákona zadavatel stanovuje toto: 
Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných dodávek bylo alespoň 3 dodávky, každá v minimální hodnotě 
4 000 000,- Kč bez DPH. Za významnou dodávku zadavatel považuje dodávku obdobnou předmětu plnění této veřejné 
zakázky. 
 

 
6. Zadávací lhůta 
 

 
Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek. 
 

 
7. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

 
34144510-6 - Vozidla na odpadky  
42418900-8 - Stroje pro nakládání nebo manipulaci  
42923000-2 - Přístroje a zařízení k určování hmotnosti  
 

 
8. Dle § 53 odst. 1, Přílohy č. 6, bodu A.6 ve spojení s § 115 zákona 
 

 
Pravidla hodnocení nabídek dle § 114 odst. 1 a 2. 
 

 
Nejnižší nabídková cena nebo náklady na životní cyklus: 
 

 
Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           

Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Zadavatel vzájemně porovná předložené nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší cenou je 
považována za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
 
Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní zadavatelem zadané 
požadavky uvedené v této Výzvě a v jejích přílohách a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  
 

 



  

 

9. Další údaje o hodnotících kritériích, ostatní informace a pokyny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

 
10. Zadavatel oznámí zrušení zadávacího řízení postupem podle § 53 odst. 8 zákona. 
 

 
11. Zadavatel si podle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Technické služby města Nymburka 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
administrátorem řízení  

 


		2017-06-08T14:43:24+0200




